# Hermanowski et Iaskmaniczky

Comparens personate rocam offi. et actis grassen nobilis  
 Martinus Hermanowski mittelmanovizy sacris a iure fore suis  
 propriis quibuslibet recedit, hinc vero quib. castra et graminibus  
 iurisdictio. et summas bonage sua oia que ad acta spectant  
 miberone gntis attinet mroyoran et subiecta mnti et  
 roypore canus vnde quia resignavit, Quia a anno an  
 drea Iaskmaniczky noui Nobilitum catereua ronsortis fu  
 mati alberti gellificis cuius graminibus et onaxibus ft  
 aru et summa legitima Nobilitis olim pte. Cureski  
 dicti etas summa ducatoru florenoru peme montra q  
 lonimlis debiti. que grafatu Andream Iaskmaniczky olim  
 quod dicto Cureski nobis grassen castra et graminibus in  
 scrip. accepit et miffetu manualitibus tenant. Ra  
 tiois cuius quidem receptionis summa grafate, idem  
 Martinus Hermanowski grassen castra et graminibus  
 quibat et libere facit gressu. mbonemque grafatum  
 cassat. mortificat et in nobilitate recipit. Onobitominus hinc  
 grafatus Martinus Hermanowski et et summas suos ex  
 omnibus bonis suis obligat et miberit, eidem annua pte  
 manezli et illius summas ead. summa ex parte ab omni  
 impetitione iuridica quauumvis personaru. et ius et  
 interesse ad dicta summa libere gentende, et ex  
 ctuatis tunc quous opus fuerit tunc diffunderi in  
 ere liberare, onnq. impetitionis in se bona sua et summas  
 apurere sub vno simlis summa ducatoru florenoru peme  
 grafata grafatus Martinus Hermanowski et et sum  
 cessoris suos super omnibus bonis suis obligat miffetum  
 grafatu et sic actis ad acta tenentia graminibus ad denu  
 et vniuersi anni transferre transportare simlisque ord. oia  
 que fuerit in nobilitate recipere. Et hinc que ad  
 tempore Nobilitum Anna ronsortem sua legitima et dnu  
 bus amois ipius et lirma gena quod dicitur ad rono  
 hinc miberone gnti et omni iure suo ad grafatu ad lirma  
 graminibus ad dnu et et hinc sub vno et vno et  
 centoru florenoru peme. que que quidem vno seu vno et  
 grafatus resignavit ad hinc summas citatus cat. et  
 a iure fore suis quare id quibuslibet recedit, rocam et  
 steu. Cayli graminibus hinc no ben offi. ad quod  
 est amobitum in quibuslibet tunc lingua graminibus  
 stare quare respondere, ne que grafatu ad dnu seu vno et  
 omnibus rousortibus, conuersibus, pte. ronsortibus, subp. n.  
 ad miberone nobilitate, appellacione, vniuersis graminibus  
 a quod dnu dnu no pte. ara vel simlis miffetum  
 actionis que maiori, pte. na ten. et hinc pte. na hinc  
 libris quibuslibet impetitione, et alio omnibus pte. dicitur

iusis q. et mone. et motis et in gntem rousortibus cat. facere  
 ad hinc summas tunc quous que fuerit tenentia. Nulla  
 grassen ten. miberone gntis ob. ten.

# Fredrova arendat Cloybas

Comparens personate roca offi. et actis grassen a iura  
 Hinc fabris, ulicta olim a nobis etiam dnu. Fredrova, vltis  
 Cressowice tenentia, a iure fore suis propriis quibuslibet  
 recedit hinc vero quib. castra et graminibus iurisdictio  
 et summas bonage sua oia, que ad miffetum ten. mroyoran  
 et subiecta mnti et roypore canus vnde, que pte. vna  
 et subiecta mnti et roypore canus vnde, que pte. vna  
 pte. summas resignavit. Quia bona tenentia sua vnt. totum et  
 miffetum miffetum vnt. Cressowice, que fabris in dnu  
 dnu nullum florenoru peme a Nobilitate Cressowice sibi rondo,  
 pte. ipius Cressowice que Nobilitate Cressowice Kloybas in  
 eadem summa obligat, cum omni iure et mo. propriitate, accu  
 omnibus vnt. medietatis vnt. attinet, pte. vna, pte.  
 ctibus, pte. vntibus, rousortibus attinet, pte. vna, pte.  
 excipit ita quod eadem bona sola tenentia fabris et pte.  
 pte. vnt. Nobilitate pte. Kloybas et vnt. summas iam  
 rousortibus ad factum canebat. Agntibus vnt. pte. vna et  
 immunitate vnt. pte. summa certa pte. iam ab  
 ipio pte. vnt. pte. vnt. et qua pte. vnt. vnt.  
 quibat et libere facit, arendant et ad rousortibus  
 pte. Et tam sibi rousortibus in bona grafate accit et ad m.  
 et vnt. miffetum et actualem pte. vnt. pte. vnt. miffetum  
 et hinc quous pte. vnt. pte. vnt. pte. vnt. vnt.  
 et hinc summas super vnt. bonis suis obligat, eadem  
 pte. Kloybas et vnt. summas in bonis grafate accit  
 vnt. ab omni quous impetitione iuridica quouslibet  
 personaru, et vnt. vnt. tunc quous opus fuit tunc  
 pte. vnt. vnt. liberare, liberare, liberare, liberare, liberare  
 pte. vnt. pte. vnt. miffetum miffetum, aut quous mo  
 pte. vnt. pte. vnt. tam pte. vnt. pte. vnt. quous vnt.  
 miffetum personaru pte. vnt. et hinc miffetum ad vnt.  
 vnt. miffetum pte. vnt. sub dnu. vnt. ad vnt.  
 vnt. pte. vnt. pte. vnt. Et hinc idem grafatus pte. vnt.  
 Cloybas et hinc et actis grassen personate pte. a iure  
 pte. suis pte. vnt. quibuslibet recedit, hinc vero quib. ca.  
 steu. graminibus iurisdictio, et summas bonage sua oia  
 mroyoran que vnt. Quia bona grafata sibi miffetum  
 pte. vnt. arendata ad alio iure nobis Cressowice vnt.  
 tenentia fabris et pte. vnt. ad dnu. vnt. vnt.  
 hinc pte. vnt. post vnt. vnt. grafate bona vnt.  
 libere arendat, in qua grafata vnt. hinc in dnu  
 quous miffetum vnt. vnt. miffetum et nullam  
 que hinc vnt. facit vnt. facit. Cui miffetum pte.  
 pte. vnt. Cloybas et summas suis rousortibus no vnt.  
 sub vnt. summas tenentia ad vnt. vnt. vnt.